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津市では、市民のみなさんの活動、地域のできごと、市役所からの
お知らせなど、さまざまな話題をケーブルテレビ・インターネット
動画を通じてお伝えしています。楽しいニュース、役立つ情報満載
の番組を、ぜひご覧ください！ 
             

         http://www.info.city.tsu.mie.jp 
                                           (『行政番組(動画)』をクリックしてください。) 
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ホームページアドレス お問い合わせ 

広報課  TEL229-3111 
一志ｾﾝﾀｰ TEL293-3035 
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まるっと津ガイド 放送予定表 【１時間番組】 
番組内容の詳細は裏面をご覧ください。 
(内容は予告無く変更する場合があります) 

16日～22日 23日～末日 
オープニング・番組紹介

次回番組予告
【ミニ情報】住民登録数

エンディング

【文字放送】
   (市役所からのお知らせ)

【ツッキーの水面だより】

 ﾎﾞｰﾄﾚｰｽ津 夏のｲﾍﾞﾝﾄ情報

【ぼくの!わたしの!園じまん!!】

 みさと幼稚園･波瀬幼稚園
 (美里町家所)  (一志町波瀬)

【まちのできごと】
　　市内のニュース2本

【特別番組】
　　　第3回市長対談

 ～元競艇選手 倉田栄一氏～

オープニング・番組紹介

次回番組予告
【ミニ情報】BOAT RACE津開催日程

エンディング

【文字放送】
　(市役所からのお知らせ)

【元気のツボ!】

　　　高血圧症と塩分

【まちのできごと】
　　市内のニュース2本

【市長定例記者会見】

※時間配分は目安です。 

放送予定表 【２時間番組】 
番組内容の詳細は裏面をご覧ください。 
(内容は予告無く変更する場合があります) 

プラザ津は、講演会や芸能

発表などのイベントの内容を２時間
の枠内で放送します。 
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1日の番組編成 

 6:00 

 7:00 

 8:00 

 9:00 

10:00 

11:00 

12:00 

13:00 

14:00 

15:00 

16:00 

17:00 

18:00 

19:00 

20:00 

21:00 

22:00 

23:00 

24:00 

 

時刻 

0分 

10分 

20分 

30分 

35分 

45分 

60分 

半期版 

16日～22日      23日～末日 

※リピート放送です。 
※7月16日(月)から18日(水)は、
午前10時から平成24年第2回津
市議会定例会の録画放送の再
放送を予定しているため通常の
番組編成とは異なります。 

■特別番組｢第3回市長対談
～元競艇選手 倉田栄一氏
～｣を放送します！ 
   
 津市出身で、史上初の3,000勝
を達成した元競艇選手 倉田栄一
さんと前葉市長との対談の模様を
お送りする特別番組を16日から
22日まで放送します。   
 ぜひ、ご覧ください！ 

第83回津文化協会文化講演会 
 三重大学シリ－ズ  

第43回文化講演会～？「発見塾」～ 

 『四国遍路とは？ 
        －近現代から考える－ 』 

平成24年度「歴史講座」 

 第1回「聖武天皇と川口の関」 



津市行政情報チャンネル123  お問い合わせ  広報課TEL229-3111 一志放送通信センター TEL293-3035 

７月下半期の放送内容 

市内の幼稚園紹介 

ぼくの!わたしの!園じまん!! 
～幼稚園編～ 

16日～22日 
市内の幼稚園を紹介するコーナー。 
今回は、美里町家所にある、みさと 

心と体の健康について考える 

元気のツボ！ 

高血圧症と塩分 

三重大学医学部付属病院総合診療科の
ご協力をいただきお送りしている 

このコーナー、今回は「高血圧症と
塩分」について、お話ししていただ
きます。 
高血圧症の予防方法などをわかりや
すくお伝えします。 
ぜひ、ご覧ください!! 
（コーナー放送時間 約7分） 23日～末日 

プラザ津 

※プラザ津は2時間番
組のため、インター
ネットでは公開してお
りません。ご了承くださ
い。 

16日～22日 23日～末日 

みさと幼稚園 ・波瀬幼稚園  
(美里町家所)    (一志町波瀬) 

幼稚園と一志町波瀬にある波瀬幼稚
園を紹介します。 
園児たちが毎日、楽しく過ごしてい
る様子や、各幼稚園の取り組みなど
をお送りします。 
ぜひ、ご覧ください!! 
（コーナー放送時間 約13分） 

津ボートレース場の紹介 

ボートレース津  
    夏のイベント情報 
津ボートレース場で行われる催しな
どをツッキーと一緒に紹介する 

コーナー。 
津ボートレース場には様々な施設が
あり、また楽しいイベントも数多く
開催しています。 
今回は夏に開催されるイベント情報
をお送りします。 
ぜひ、ご覧ください!! 
（コーナー放送時間 約6分） 

16日～22日 

ツッキーの水面だより 

その他の放送内容 

【サイエンスチャンネル】 

今回はお休みさせていただきます 

１６日～22日 

【ユータと不思議な宇宙の書 
     アストロぺディア】 

23日～末日 

☆特別番組☆ 

第3回市長対談 
～元競艇選手 倉田栄一氏～ 

16日～22日 

特別番組としてお送りする市長対談。
今回は、ボートレース津６０周年を 

記念して、『競艇の神様』ともいわ
れている、津市出身の元競艇選手 
倉田栄一さんをお迎えしてお送りし
ます。 
ぜひ、ご覧ください!! 
（コーナー放送時間 約15分） 

講師：三重大学人文学部 
     准教授 森正人さん 
５月２６日(土) 津リージョンプラザ健康教室 

第83回津文化協会文化講演会 三重大学シリ－ズ  
第43回文化講演会～？「発見塾」～ 

 『四国遍路とは？ 
        －近現代から考える－ 』 

平成24年度「歴史講座」 

第1回「聖武天皇と川口の関」 
講師：皇學館大学文学部国史学科   
    教授 岡田登さん 
  平成２４年６月２日(土) 
  芸濃総合文化センター2階大研修室 

今回はお休みさせていただきます 


